Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

16 мая 2022 года  № 392-у

г. Иркутск

Об утверждении графика

предварительной защиты ДП

В целях подготовки обучающихся к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график предварительной защиты для очно-заочного

отделения (Приложения 1,2).

2. Лаборанту Лоховой М.В. довести данную информацию до

обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-производственной работе Якубовскую О.Р.

Директор А.Н. Якубовский

Копию получил (а):

Заместитель директора по УР

Заместитель директора по УПР

Начальник ОК

Главный бухгалтер

Е.А. Коробкова

О.Р. Якубовская

О.А. Андриянова

Г.М. Волошенко

С приказом ознакомлен(а):

__________Лохова М.В.

__________Якубовская О.Р.

Приложение 1

к Приказу №392-у  от 16.05.2022г.

«Об утверждении графика

Предварительной защиты ДП»

График предварительной защиты дипломного проекта

в 2021-2022 учебном году

специальность 24.02.01 Производство летательных аппаратов

Дата, день недели,

время, аудитория

ФИО выпускника

16.05.2022

Понедельник,

в 17-30, ауд. 206

Пуд Данил Юрьевич

Мерзлякова Кристина Александровна

Губа Анна Евгеньевна

Бумажникова Наталия Сергеевна

Зволейко Екатерина Борисовна

Кормильцев Никита Сергеевич

18.05.2022

Среда, в 17-30,

ауд. 206

Перминова Татьяна Алексеевна

Шевченко Анастасия Сергеевна

Макарова Елена Васильевна

Сипливчак Татьяна Александровна

Пиханов Владимир Николаевич

Краснов Андрей Алексеевич

Димаков Юрий Андреевич

Азарова Нина Ивановна

Приложение 2

к Приказу №392-у  от 16.05.2022г.

«Об утверждении графика

Предварительной защиты ДП»

График предварительной защиты дипломного проекта

в 2021-2022 учебном году

специальность 15.02.08 Технология машиностроения

Дата, день недели,

время, аудитория

ФИО выпускника

17.05.2022

Вторник, в 17-30,

ауд. 206

Будкова Анастасия Олеговна

Кушнирчук Анастасия Михайловна

Лобач Виктор Александрович

Астапов Станислав Сергеевич

Макаров Алексей Сергеевич

Баженов Виктор Александрович

19.05.2022

четверг, в 17-30,

ауд. 206

Гурова Наталья Анатольевна

Емельчугова Надежда Александровна

Езерская Галина Вадимовна

Летнева Мария Викторовна

Гайчук Алексей Викторович

Анастасина Анастасия Александровна

Безрукова Елена Николаевна